
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료급여기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 474,927 393,694 81,233

200 세외수입 3,783 3,000 783

210 경상적세외수입 1,783 1,000 783

216 이자수입 1,783 1,000 783

216-01 공공예금이자수입 1,783 1,000 783

< 노인장애인과 > 1,783 1,000 783

○의료급여사업 등 이자수입(2023년) 783 0 783

500 보조금 401,166 390,694 10,472

510 국고보조금등 320,933 312,555 8,378

511 국고보조금등 320,933 312,555 8,378

511-01 국고보조금 320,933 312,555 8,378

< 노인장애인과 > 320,933 312,555 8,378

○보건복지부 소관 320,933 312,555 8,378

◎의료급여대상자 지원 320,933 312,555 8,378

520 시ㆍ도비보조금등 80,233 78,139 2,094

521 시ㆍ도비보조금등 80,233 78,139 2,094

521-01 시ㆍ도비보조금등 80,233 78,139 2,094

< 노인장애인과 > 80,233 78,139 2,094

○복지여성국 소관 80,233 78,139 2,094

◎의료급여대상자 지원 80,233 78,139 2,094

700 보전수입등및내부거래 69,978 0 69,978

710 보전수입등 69,978 0 69,978

711 잉여금 37,461 0 37,461

711-01 순세계잉여금 37,461 0 37,461

< 노인장애인과 > 37,461 0 37,461

○의료급여회수금(부당이득금, 정산진료비)

37,461 0 37,461

712 전년도이월금 32,517 0 32,517

712-01 국고보조금사용잔액 26,014 0 26,014

< 노인장애인과 > 26,014 0 26,014

○의료급여사업 집행잔액 26,014 0 26,014

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 6,503 0 6,503

< 노인장애인과 > 6,503 0 6,503

○의료급여사업 집행잔액 6,503 0 6,503

783,040원

320,933,000원

80,233,000원

37,461,370원

26,014,040원

6,503,510원


